
Uchwała Nr XXVI/136/2005
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28 lutego 2005r.

w sprawie  utworzenia Szkoły Policealnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych
 im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży   

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 późn. zm.) art. 5 ust.2 pkt 1, ust.3, ust. 5a i art.9 ust.1 pkt 3 lit. g
oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.
2572 z poźn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Tworzy się ponadgimnazjalną szkołę policealną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży.

2. Określa się typ szkoły: szkoła ponadgimnazjalna o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5
roku, której ukończenie umożliwia osobom posiadającym wykształcenie średnie uzyskanie dyplomu
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu.

3. Ustala się nazwę szkoły: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
 im. Hipolita Cegielskiego  Szkoła Policealna.

§ 2. Organizację Szkoły Policealnej określi statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im.
Hipolita Cegielskiego w Chodzieży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005r.

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                     RADY  POWIATU

                                                                                                         Tadeusz Dzido


